



Jūrmala

No 15.novembra atsāk piemērot braukšanas maksas atvieglojumus pilngadīgām personām, kuras ir saņēmušas vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu

Publicēts: 13.11.2021.



No 15. novembra Jūrmalas pilsētas sabiedriskajā transportā atsāka pašvaldības piešķirto braukšanas maksas atvieglojumu piemērošana

pilngadīgām personām, kuras ir saņēmušas vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātus atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr. 720 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" noteiktajam.

Jūrmalas pilsētas dome uzsākusi informācijas apmaiņu ar Nacionālo veselības dienestu (NVD) par pilngadīgajiem Jūrmalas iedzīvotāja kartes īpašniekiem, kuriem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts. Iegūto informāciju no NVD Jūrmalas pilsētas dome izmantos, lai aktivizētu braukšanas maksas atvieglojumus tiem pilngadīgajiem Jūrmalas iedzīvotāja kartes īpašniekiem, kuriem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts.

Nepilngadīgie Jūrmalas iedzīvotāja kartes (t.sk., Skolēna apliecības) īpašnieki arī turpmāk saņems braukšanas maksas atvieglojumus, arī skolēnu autobusi kursēs tāpat kā līdz šim.

Tāpat no 15. novembra atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 15. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 10 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos" 100% braukšanas maksas atvieglojumi pienāksies bērniem, kas saskaņā ar Vispārējās izglītības likumu nav uzsākuši pamatizglītības apguvi.

Pilngadīgajiem Jūrmalas iedzīvotāja kartes īpašniekiem, kuriem nav vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts, par katru

braucienu būs jāmaksā 0,50 eiro. Jūrmalas pilsētas dome atgādina, ka Jūrmalas sabiedriskajā transportā tiek pieņemti tikai skaidras naudas norēķini!

Pasažieri, kuri saņem atlaidi no valsts – personas ar I un II grupas invaliditāti, personas līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, kā arī personas, kas pavada personu ar I invaliditātes grupu vai personu līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, neatkarīgi no sertifikāta esamības, varēs turpināt izmantot sabiedrisko transportu ar 100% atlaidi.

Pasažieriem, kuri jau šobrīd sabiedriskajā transportā norēķinās par pilnu biļetes cenu, jaunā kārtība nekādas izmaiņas neievieš.

Tiks veikta regulāra informācijas apmaiņa ar NVD, lai atjaunotu aktuālos datus par pilngadīgajiem Jūrmalas iedzīvotāja kartes īpašniekiem, kuriem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts, lai šie iedzīvotāji varētu saņemt braukšanas maksas atvieglojumus. Līdz ar to Jūrmalas pilsētas dome lūdz pacietību tiem iedzīvotājiem, kuri tikai drīzumā iegūs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu. Kolīdz Jūrmalas pilsētas dome saņems aktualizētu informāciju no NVD, šī informācija tiks operatīvi atjaunota. Paredzamais gaidīšanas laiks informācijas atjaunošanai ir līdz 2 nedēļām.

Ja iedzīvotājs var braukt par brīvu, tad, pieliekot Jūrmalas iedzīvotāja karti pie karšu lasītāja, tiek reģistrēta karte un automātiski tiek izdots čeks; gadījumos, kad nav tiesību braukt par brīvu, karti nebūs iespējams reģistrēt un būs jāiegādājas braukšanas biļete par samaksu – 0,50 eiro.

No pirmdienas, 15. novembra, tiks atjaunota māsēdes laikā atcelto 1., 4., 5. un 6. autobusu maršrutu vakara reisu izpilde.

18. un 19. novembrī reisi tiks izpildīti pēc brīvdienu saraksta.

Ņemot vērā noteiktos epidemioloģiskos ierobežojumus, aicinām izvērtēt braucienu nepieciešamību un iespējami mazāk izmantot sabiedrisko transportu!

<https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/no-15novembra-atsak-piemerot-braukšanas-maksas-atvieglojumus-pilngadigam-personam-kuras-ir-sanemusas-vakcinacijas-vai-parslimosanas-sertifikatu>